
 

平成 26年６月 16日 

株 主 各 位 
東京都千代田区丸の内二丁目５番２号 

 

三菱瓦斯化学株式会社 
 

代表取締役社長 倉 井 敏 磨 
 

第 87回定時株主総会招集ご通知添付書類の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 26年６月５日付でご送付申し上げました標記書類に一部誤りがございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

 なお、当社ホームページ等に掲載しております電子ファイルにつきましては、改めて修正

を反映させたものを作成し、掲載いたします。 

敬 具 

 

記 

 

【修正箇所】（下線は修正部分を示します。） 

「第 87期報告書」19頁 

事業報告「５. 会計監査人に関する事項」 
 
（正） 

(2) 当期に係る会計監査人の報酬等の額 

① 公認会計士法第２条第１項の監査業務の報酬等の額 56 百万円 

② 当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 61 百万円 
 

(注) 1. （略） 

    2. （略） 

    3. 当社は会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（社債発行時の監

査人から引受事務幹事会社への書簡作成業務）について、対価を支払っております。 

 
 
（誤） 

(2) 当期に係る会計監査人の報酬等の額 

① 公認会計士法第２条第１項の監査業務の報酬等の額 56 百万円 

② 当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 60 百万円 
 

(注) 1. （略） 

    2. （略） 

     

 

以 上 


